参　加　表　明　書
　ならは交流館建設設計予定者選定プロポーザルに、参加することを表明します。
平成　　年　　月　　日
楢葉町長　松本　幸英　様
提出者

住　所

会社名

代表者                    　　　        印

電　話

ＦＡＸ

Ｅ-mail
担当者名
平成　　年　　月　　日

質　問　書

　ならは交流館建設設計予定者選定プロポーザルについて、以下のとおり質問書を提出します。

	会社名

	所属・担当者名

	メールアドレス

	電話・ＦＡＸ

	№
	該当資料名
	頁
	該当項目
	質問内容

	1

	2

	3

	4

	5

	6

　E-mail　fukkou-n@town.naraha.lg.jp
　FAX　　 0240-25-5564
※　電子メールまたはＦＡＸでお送りください。
平成　　年　　月　　日
楢葉町長　　松本　幸英　様
提出者　住　所

会社名

代表者 　           　　         印

電　話

企　画　提　案　書
ならは交流館建設設計予定者選定プロポーザルに、下記のとおり企画提案書を提出します。

記

１　提出書類

(1) 会社概要等整理表

(2) 事務所技術者一覧表

(3) 担当技術者予定表

(4) 類似業務受託実績

(5) 企画提案書

２　提出部数　　各10部

３　問い合わせ先

　　所属部署

　　職名

　　担当者

　　電話番号

(1) 会社概要等整理表
	企画提案者
	会社（団体）名

	所在地

	ホームページアドレス

	連絡担当者
	所属

	役職・氏名

	電話番号（内線）

	ＦＡＸ

	E-mail

【会社（団体）の概要】
	設立年月

	資本金（億円）

	売上金（億円）

	従業員数（人）

	支社（支店）

	関連会社

※　協力事務所の情報は必要ありません。
(2) 事務所技術者一覧表
	担当
	氏名
	職種・資格
	経験年数
	主な業務経歴

※１　事務所技術者全員をご記入ください。

※２　資格者証の添付は必要ありません。

◎　御社のフォーマットでも構いません。

(3) 担当技術者予定表
	担当
	氏名
	職種・資格
	経験年数
	主な業務経歴

※１　ご担当予定の技術者全員をご記入ください。

※２　資格者証の添付は必要ありません。

※３　協力事務所の方がご担当になる場合、「主な業務履歴」欄に会社名を記載してください。

◎　御社のフォーマットでも構いません。

 (4) 類似業務受託実績

	業務名
	実施期間
	契約の相手方
	業務の概要

※１　本件に類似する業務の受託実績（過去５年以内に竣工、設計完了または設計中のもの）のうち、主なものについて記載してください。
※２　コミュニティ関連施設については優先して記載してください。

※３　契約書等の添付は必要ありません。

◎　御社のフォーマットでも構いません。
別紙